ML

$ 6.50 $ 117.00$ 31.50

0.000000 $ 0.0000285.50

02

50202304 20250717472843317 24 XNA BEBIDA FRUTSI UVA 250 ML $ 6.50 $ 156.00$ 42.00

0.000000 $ 0.00002114.00

02

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO

I.V.A.:

$

0.00

$
 273.00

$
 73.50

CIENTO NOVENTA  Y NUEVE  PESOS  50/100 M.N.

$  199.50TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 95270, 9094 - ALVARADO MERCADO

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2025-07-19T11:44:320B6249CB-FEAB-47DA-9108-
9D330D5657BE 00001000000715538129 04 - Tarjeta de Crédito